
1

海泰克精密压铸江苏有限公司 0.9MWp 分布式光伏项目

EPC 总承包招标公告

1、招标条件

本招标项目海泰克精密压铸江苏有限公司 0.9MWp 分布式光伏项目 EPC 总承

包，项目资金来自自筹，招标人为淮安新奥能源科技有限公司。项目已具备招标

条件，现对该项目在“合力信智慧招投标中心”（以下简称“招投标中心”，网址：

https://www.hlxzhjy.com）以电子招投标方式进行公开招标，欢迎符合条件的

投标人前来投标。

2、项目概况和招标范围

2.1 项目概况：拟利用位于淮安工业园区昆仑南路 18 号海泰克精密压铸江

苏有限公司彩钢瓦屋顶，装机约 0.9MWp，采用“自发自用，余电上网”方式接

入国家电网有限公司。

2.2 建设地点：江苏省淮安市。

2.3 资金落实情况：已落实

2.4 招标范围：海泰克精密压铸江苏有限公司 0.9MWp 分布式光伏项目 EPC

总承包，包括但不限于：勘测、设计；除组件和逆变器之外，其它所有设备和材

料的采购及供货；因客户厂房彩钢瓦使用年限较长，排水功能较差，中标单位需

对厂房进行加固（檩条增加隅撑，刚架增加撑杆）对厂房彩钢瓦（0.6mm 镀铝锌

角驰型彩钢瓦）及采光带进行更换，加粗厂房排水管，对厂房原有排水天沟进行

拓宽。本工程内所有设备和系统（包括甲供组件和逆变器）的接货、保管、二次

倒运、安装、检验、试验、单体调试及分系统试运与整套启动；施工期间施工区

域现场安保、消防、工程保险等；接入系统方案等供电公司所有相关手续的协调

办理及谐波治理设备；达标投产、竣工验收；全站全容量并网 240 小时无故障安

全稳定试运行、消缺、整套系统启动的性能保证的考核验收；配合办理安监、质

监、施工许可备案等手续；技术和售后服务、人员培训、至移交生产及移交后保

质期内所需完成的其他工作；达设计值投产；负责对光伏支架生产厂提供的支架

结构体系方案进行支架抗风等级评估，包括但不限于结构受力计算校核，支架材

料强度理论计算和样本实体强度试验检测，提供由有资质的单位出具的正式评估



2

报告，并负责承担评估工作发生的所有相关费用；项目所需设备需从招标人提供

的白名单中选用（详见附件 2: 海泰克精密压铸江苏有限公司 0.9MWp 分布式光

伏项目 EPC 承包商光伏设备白名单），可提供备选厂商，但需经招标人确认。

2.5 计划工期： 50 日历天

2.6 质量标准：详见第六章技术标准和要求。

3、投标人资格要求

3.1 投标人应为在招投标中心注册的供应商，且满足以下要求：

（1）投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册的独立的企业法人。

（2）投标人必须具有电力工程施工总承包叁级及以上资质或机电工程施工

总承包叁级及以上资质或电力行业工程设计新能源发电专业乙级及以上资质，施

工单位应同时具有建设行政主管部门颁发的有效安全生产许可证。

3.2 项目总负责人：项目总负责人应为本单位职工，投标人须对项目任职在

投标函附录中承诺。

3.3 设计负责人：设计负责人须具备电力工程相关(包括但不限于热能动力

工程、水能动力工程、核电工程、风力、太阳能及其它能源工程，输配电及用电

工程、电力系统及其自动化等专业)中级及以上职称，投标人须对项目任职在投

标函附录中承诺。

3.4 项目经理：项目经理应具有有效的机电工程专业二级及以上注册建造师

证书，应为本单位职工，并具有《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证

书》B证，投标人须对项目任职在投标函附录中承诺。(提示:提供建造师电子注

册证书的,应在电子注册证书使用时限内，并在个人签名处手写本人签名，填写

签名日期)。

3.5 资信情况应满足以下要求：

3.5.1 未被列入失信被执行人名单。投标人近 3 年（指 2020 年 01 月 01 日

起至 2022 年 12 月 31 日止，如递交投标资料前 2022 年度财务审计未完成，可提

供 2019-2021 年的审计报告）。

3.5.2 投标人没有因安全事故、质量事故、资质造假等不良记录在暂停承接

业务处罚期内及被有关部门取消资质、责令停业、企业财产被查封、冻结或处于

破产状态，需提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果网页



3

截图，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料。

3.5.3 近三年内未受过有关部门出具的涉及质量、安全事故的行政处罚或刑

事处罚。

3.6 业绩要求

近 3 年（2020 年 1 月 1 日至开标之日）投标人有单项工程容量不低于 1MW

的分布式光伏电站建设工程 EPC 总承包或施工总承包业绩，须提供合同协议书扫

描件。

3.7 本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023-5-25 18:30 至 2023-6-1 18:00（北京时间）。

4.2 获取方法：登录招投标中心下载招标文件。

4.3 招标文件售价： 500 元人民币/份，招标文件售后不退。由招标代理公

司统一收取，以银行转账方式收取。账户信息：

名 称：北京合力信工程投资咨询有限公司

开户行：中国农业银行北京经济技术开发区分行

账 号：11220101040027765。

标书费发票开具的流程及注意事项详见平台首页右侧下载中心中的《供应商

标书费开发票操作手册》，由投标人在付款后 30 天内自助申请开具电子发票，过

期后不补开发票（仅支持公司账户转账付款，个人付款不予开具电子发票）。

4.4 本次招标为线上招标项目，参与的投标人须为招投标中心注册供应商，

并取得在招投标中心上进行操作的权限。

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-6-5 14:00。

5.2 递交方法：投标人登录招投标中心上传电子投标文件。

5.3 递 交 地 址 ： 电 子 投 标 文 件 上 传 至 招 投 标 中 心 （ 网 址 ：

https://www.hlxzhjy.com ）。

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受

理。

http://www.hlxzhjy.com/xiazai/12562.jhtml
http://www.hlxzhjy.com/xiazai/12562.jhtml
http://www.ygyg.cn），纸版


4

6、投标截止时间、开标时间及方式

6.1 投标截止时间：2023-6-5 14:00。

6.2 开标时间：2023-6-5 14:00。

6.3 开标方式：招投标中心线上远程开标。

7、联系方式

招标人：淮安新奥能源科技有限公司

地 址：淮安工业园区龙腾东路 9号 1室

联系人：张泰森

电话：13511531910

招标代理机构：北京合力信工程投资咨询有限公司

详细地址：北京市北京经济技术开发区科创十四街 20 号院 16 号楼 2单元 3

层 306 室

联系人：刘经理 卢堃

电话：15233660366 18652331002


	海泰克精密压铸江苏有限公司0.9MWp分布式光伏项目
	EPC总承包招标公告
	1、招标条件
	2、项目概况和招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的递交
	6、投标截止时间、开标时间及方式
	7、联系方式 

